# התכנית

## "אזורי בחירה מבוקרת"

### דוח הערכה לשנה"ל תשע"ד

אוגוסט 2015

אב תשע"ה

### **הובלת צוות ההערכה**

ד"ר דוד רטנר, מנהל תחום מחקר יישומי, ראמ"ה

ד"ר טל רז, מנהלת תחום הערכת פרוייקטים, ראמ"ה

### **צוות ההערכה בראמ"ה**

יובל פלדי, חוקר איכותני ראשי

ד"ר אלישבע בן ארצי, חוקרת כמותית ראשית

יסמין ברזילי שחם, חוקרת איכותנית

## תוכן